

Okresní soud v Jablonci nad Nisou, Mírové nám. 5, 466 59

Jablonec nad Nisou

tel: 483 337 011, fax: 483 337 034, ID DS: eziabqi

 Email: podatelna@osoud.jbc.justice.cz



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
... / 29. 05. 2015

NAŠE ZNAČKA
33 Si 20/2015

JABLONEC NAD NISOU
08.06.2015

VĚC: **Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. - odpověď**

K Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte jménem organizace Center for the Study of Democracy, která je spoluřešitelem výzkumného projektu „Countering Extortion and Racketeering in the EU“ financovaného Generálním ředitelstvím pro vnitřní věci při Evropské komisi ve spolupráci s organizací Transcrime – Joint Research Centre on Transnational Crime a Institutlo de Ciencias Forenses y Seguridad při Universidad Autónoma de Madrid, o poskytnutí

- 1) pravomocných odsuzujících rozsudků vydaných naším soudem v letech 2005 - 2014 za spáchání trestného činu **vydírání** podle § 175 odst. 2 trestního zákoníku 40/2009 Sb., v pozdějších znění (popř. § 235 odst. 2 trestního zákona 141/1961 Sb.); a
- 2) pravomocných odsuzujících rozsudků vydaných naším soudem v letech 2005 - 2014 za spáchání trestného činu **útisku** podle § 177 trestního zákoníku 40/2009 Sb., v pozdějších znění (popř. § 237 trestního zákona 141/1961 Sb.)

Vám v příloze zasíláme požadovaná rozhodnutí, s tím, že po telefonickém upřesnění bodu 1) dne 4. 6. 2015 ohledně poskytnutí odsuzujících rozhodnutí za spáchání trestného činu vydírání dle § 175 odst. 2 tr. zákoníku 40/2009 Sb., a to pouze na písm. a) a b) tohoto odstavce sdělujeme, že se značně snížil počet původně vyhledaných rozhodnutí:

k bodu 1) Vám tedy zasíláme dvě rozhodnutí sp. zn. **2T 35/2012** a **2Tm 16/2012**; a

k bodu 2) Vám zasíláme dohledané jedno rozhodnutí sp. zn. **3 T 9/2013**

a šest rozhodnutí ze spisu sp. zn. **2T 242/2007**

Předsedkyní Okresního soudu v Jablonci nad Nisou bylo, po úpravě Vaší žádosti, rozhodnuto o poskytnutí daných rozhodnutí bezplatně.

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová, v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení:
Andrea Bubeníková

Telefon:
483 337 011

Bankovní spojení:
ČNB – 527 451/0710

IČ:
024 856